
28. V 37 23059 KUNA Alois 60 3 SK VS ČB 114,46 4 118,46 114,51 4 118,51 236,97 16 
29. VS 38 81009 KRECHLER Miroslav 52  Jihlava 115,70 0 115,70 119,28 2 121,28 236,98 15 

 

2.  71 14009 VANĚK Jiří 87 2 Kralupy 95,30 0 95,30 93,12 0 93,12 188,42 97 
3.  94 A0039 RAWDING Dan 89  GBR 94,00 2 96,00 94,32 2 96,32 192,32  
4. V 43 A0019 KÜHN Michael 61  GER 97,29 0 97,29 95,23 0 95,23 192,52  

 

15. V 40 A0014 ROYLE Dave 62  GBR 108,35 2 110,35 101,56 2 103,56 213,91  
 

22. V 46 55022 RENČÍN Tomáš 61  Sláv.HK 109,67 2 111,67 108,23 0 108,23 219,90 21 

 

30. 2/ ZS 80 23149 VLČNOVSKÝ Vilém 94 3 SK VS ČB 117,29 6 123,29 112,15 4 116,15 239,44 14 
31. VM 23 95002 VĚTROVSKÝ Jiří 66 2 Zbraslav 132,36 6 138,36 102,26 0 102,26 240,62 13 
32. VM 34 88003 ŠERÝ Michal 71 3 Roţátov 130,71 2 132,71 109,65 2 111,65 244,36 12 
33. VM 24 48003 ČEKAL Josef 70 2 Klášter. 108,62 0 108,62 135,00 2 137,00 245,62 11 
34. VS 30 97004 PANENKA Petr 47 3 RK Troja 124,20 2 126,20 120,76 0 120,76 246,96 10 
35. 3/ ZS 92 9036 KOUŠA Šimon 94 3 USK Pha 122,73 2 124,73 115,59 10 125,59 250,32 9 
36. VM 45 88008 LÍHAŘ Filip 70  Roţátov 127,95 0 127,95 120,23 4 124,23 252,18 8 
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poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl čas pen výsl. čas pen výsl. celk. body 
 

1. 1/ DS 74 133009   JORDÁN František 91 2+    SKVeselí 89,29 4 93,29 90,76 4 94,76 188,05 102 

 
 
 
 

5. VM 26 23088 PRÜHER Jakub 68 2+ SK VS ČB 97,56 0 97,56 97,54 0 97,54 195,10 92 
6.  95 7007 CUC Michal 77 2+ Tech.Pha 96,45 0 96,45 99,39 2 101,39 197,84 87 
7. VM 41 A0024 PITT Steward 68  GBR 97,95 2 99,95 96,30 2 98,30 198,25  
8.  75 43008 ŠRÁMEK Michal 82 2+ Č.Lípa 100,29 4 104,29 99,68 2 101,68 205,97 82 
9. 1/ ZS 68 82002 CEPEK Marek 94 2 KVSPísek 100,23 4 104,23 103,90 0 103,90 208,13 77 

10.  79 35019 KOLOVRÁTEK Lukáš 78 3 Sláv.KV 99,62 2 101,62 106,70 2 108,70 210,32 72 
11.  72 60029 MACHEK Radek 80 2 Trutnov 103,32 6 109,32 99,70 2 101,70 211,02 67 
12. VS 25 60002 HÁK Jiří 52 2 Trutnov 103,70 0 103,70 107,00 2 109,00 212,70 62 
13. 2/ DS 86 48068 VOLÁK Jaroslav 90 3 Klášter. 105,12 2 107,12 106,40 0 106,40 213,52 57 
14. VM 47 97021 KUČERA Tomáš 70 2 RK Troja 105,70 0 105,70 105,89 2 107,89 213,59 52 

 
16.  70 43006 PEŘINA Vít 89 2 Č.Lípa 100,92 4 104,92 107,26 2 109,26 214,18 47 
17.  83 43043 CHRISTOV Ivan 88 3 Č.Lípa 109,14 0 109,14 103,70 2 105,70 214,84 42 
18. VM 22 62010 MILLER Jan 68 2 Turnov 106,12 4 110,12 106,26 0 106,26 216,38 37 
19. VM 21 48010 MATĚJÁK Petr 73 2 Klášter. 103,93 0 103,93 109,37 4 113,37 217,30 32 
20. 3/ DS 88 48081 KOČÍ Martin 91 3 Klášter. 106,29 4 110,29 103,65 4 107,65 217,94 27 
21. 1/ DM 91 76010 MACÁŠEK Tomáš 92 2 Bechyně 107,25 6 113,25 105,37 0 105,37 218,62 22 

 
23. VM 31 43009 FILIPI Robert 64 3 Č.Lípa 111,30 0 111,30 109,23 2 111,23 222,53 20 
24. VS 39 A0011 GEBHARD Klaus 50  GER 123,40 2 125,40 96,59 4 100,59 225,99  
25. 2/ DM 67 14025 ŠUPOLÍK Luboš 92 3 Kralupy 107,40 2 109,40 119,43 4 123,43 232,83 19 
26. VM 29 18001 KEŠ Miroslav 67 3 Veselí/L 110,51 4 114,51 117,21 2 119,21 233,72 18 
27. 4/ DS 84 42036 BOUZEK Ondřej 91 3 Sušice 119,10 6 125,10 104,84 4 108,84 233,94 17 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

37.  69 42030 VADLEJCH Jan 89 2 Sušice 118,42 8 126,42 120,56 10 130,56 256,98 7 
38. V 27 30009 KELLER Miloslav 62 3 VS Tábor 113,48 4 117,48 138,62 6 144,62 262,10 6 
39. V 32 17007 HOLÝ Jiří 57 3 Rakovník 132,74 4 136,74 131,24 6 137,24 273,98 5 
40.  76 9012 KAŠPAROVÁ Anna 85  USK Pha 119,26 0 119,26 110,85 52 162,85 282,11 4 
41. 5/ DS 82 23148 NOVÁK Martin 91 3 SK VS ČB 116,73 8 124,73 114,43 56 170,43 295,16 3 
42. 3/ DM 90 23144 SAIKO David 93  SK VS ČB 134,49 16 150,49 140,43 12 152,43 302,92 2 
43. 1/ ZM 85 9038 VĚTROVSKÝ Jan 97 3 USK Pha 163,29 6 169,29 169,33 12 181,33 350,62 1 
44. 2/ ZM 77 14018 MATULA Roman 96 3 Kralupy 120,48 8 128,48 128,34 108 236,34 364,82  
45. 4/ ZS 93 9056 SVOBODA Adam 94 3 USK Pha 123,31 202 325,31 117,26 10 127,26 452,57  
46. V 36 43068 ŠRÁMEK Jaroslav 57 3 Č.Lípa 130,47 0 130,47 DNF 999 999,00 1 129,47  
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A0024 
A0025 

43006 
43043 

55022 
55024 

95002 
7041 

 

PITT Steward 

TURNBALL Steven 

PEŘINA Vít 

CHRISTOV Ivan 

RENČÍN Tomáš 

HAJDUČÍK Miroslav 

VĚTROVSKÝ Jiří 

JINDRÁK Petr 

 

68 
72 

89 
88 

61 
62 

66 
2 

69 

 

 
 
 
 
 
Zbraslav 

Tech.Pha 

17037 

17036 

43008 
43020 

HEGER Kryštof 

HEGER Mikuláš 

ŠRÁMEK Michal 

ČVANČARA Václav 

92 
2     Rakovník 

90 

82 
2     Č.Lípa 

80 

81009 
97004 

17008 
53011 

12020 
9012 

KRECHLER Miroslav 

PANENKA Petr 

HRON Jiří 

NEDVÍDEK František 

PINKAVOVÁ Marta 

KAŠPAROVÁ Anna 

52 
3 

47 

51 
2 

44 

86 
85 

Jihlava RK 

Troja 

Rakovník 

Dv.Král. 

Dukla B. 

USK Pha 

9026 9022 
RAŠKA Jan ŠIMAN     95 
Matěj 95 

9068 9056 
ROHAN Lukáš 95 
SVOBODA Adam 94 

 
3     USK Pha 134,30 20 154,30 119,15 12 131,15 285,45 7 

 
3     USK Pha 138,71 12 150,71 134,00 12 146,00 296,71 6 

88008 
88001 

88003 
17007 

43068 
17020 

LÍHAŘ Filip LACINA     70 

Pavel 70 

ŠERÝ Michal HOLÝ 71 

Jiří 57 

ŠRÁMEK Jaroslav 57 

MINAŘÍK Miroslav 55 

 
Roţátov 

 

3     
Roţátov 
Rakovník 

2     
Č.Lípa 
Rakovník 

30021 

30011 

10013 
10047 

43016 
43029 

TERBER Richard 

KUBEŠ Vladimír 

ABRAHAM Tomáš 

VEŠKRNA Miroslav 

MYŠÁK Albert 

ŠEDIVÝ Jakub 

58 
2     VS Tábor 

61 

92 
93 

94 
94 

1037 1018 
SMOLKA Ondřej 
JELÍNEK Šimon 

94 
Boh.Pha 

94 

97021 
8013 

KUČERA Tomáš 

NOVOTNÁ Lenka 

70 RK Troja 

75 S.Ţiţkov 
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K1M VÝSLEDKOVÁ LISTINA 14.6.2008 
 

id lepší poř. vk stč rgc jméno nar.      vt oddíl čas pen výsl. čas pen výsl. celk. body 

1 86,20 1.  1 12049     SUCHÝ Ondřej 79 1 Dukla B. 86,20 0 86,20 85,98 2 87,98 174,18 205 
91 86,14 2. VM 110 42016     GALUŠKA Vladislav 65 2+ Sušice 86,14 0 86,14 86,87 2 88,87 175,01 195 
8 88,46 3. DS 8 42036     BOUZEK Ondřej 91 2 Sušice 86,46 2 88,46 87,12 2 89,12 177,58 190 

114 86,14 4. VM 133 A0029    KRIESINGER Ingo 67  BEL 85,46 6 91,46 86,14 0 86,14 177,60  
72 89,76 5.  72 A0038    STEPHENSON Joe 87  GBR 90,40 0 90,40 89,76 0 89,76 180,16  
90 89,70 6. V 109 35011     REICHENAUER Antonín 56 2+ Sláv.KV 90,73 0 90,73 89,70 0 89,70 180,43 185 
60 88,60 7. DM 59 76010     MACÁŠEK Tomáš 92 2 Bechyně 90,79 2 92,79 86,60 2 88,60 181,39 180 

104 90,60 8. VM 123 A0010    SPITTAL George 68  GBR 90,95 0 90,95 90,60 0 90,60 181,55  
82 88,98 9. VM 101 88001     LACINA Pavel 70 2 Roţátov 92,82 0 92,82 88,98 0 88,98 181,80 175 
6 89,51 10. DS 6 133009   JORDÁN František 91 2 SKVeselí 90,90 2 92,90 87,51 2 89,51 182,41 170 

101 88,31 11. VM 120 A0002    KRAPS Uwe 65  GER 92,20 2 94,20 88,31 0 88,31 182,51  
9 91,42 12.  9 61020     MĚCHURA Jiří 87 2 Třebech. 89,73 2 91,73 87,42 4 91,42 183,15 165 

78 89,23 13.  78 14042     GORECKÝ Petr 81 2 Kralupy 94,67 2 96,67 89,23 0 89,23 185,90 160 
89 91,76 14. VM 108 88002     MAROUL Ladislav 68 2 Roţátov 91,76 0 91,76 92,59 2 94,59 186,35 155 

102 92,30 15. V 121 A0005    MÜLLER Thomas 59  GER 90,30 2 92,30 94,40 0 94,40 186,70  
7 91,10 16. DS 7 23061     KUNA Jan 90 2 SK VS ČB 89,10 2 91,10 94,65 2 96,65 187,75 150 

103 93,40 17. VM 122 A0008    BERG Markus 67  GER 91,40 2 93,40 93,51 2 95,51 188,91  
80 93,29 18. DM 80 14025     ŠUPOLÍK Luboš 92 2 Kralupy 91,29 2 93,29 94,29 2 96,29 189,58 145 
12 91,23 19.  12 61008     JEREMIAŠ Jan 85 2 Třebech. 99,42 0 99,42 91,23 0 91,23 190,65 140 

116 93,98 20. VM 135 A0031    SCHADE Bernd 65  DE 93,98 0 93,98 98,40 0 98,40 192,38  
109 96,59 21. V 128 A0020    JAYES Jim 58  GBR 96,59 0 96,59 96,75 0 96,75 193,34  

5 95,90 22.  5 14002     KOVÁRNÍK Lukáš 77 2 Kralupy 91,90 4 95,90 89,62 8 97,62 193,52 135 
56 94,70 23.  56 A0009    MEYER Thorsten 88  GER 99,91 0 99,91 92,70 2 94,70 194,61  
97 97,29 24. VM 116 48020     LEGAT Viktor 70  Klášter. 93,29 4 97,29 93,48 4 97,48 194,77 130 
73 94,37 25. DM 73 10013     ABRAHAM Tomáš 92 2 Benátky 99,68 2 101,68 94,37 0 94,37 196,05 125 

118 96,93 26. VS 137 A0033    PESCHEL Klaus 51  GER 96,93 0 96,93 97,37 2 99,37 196,30  
84 97,76 27. VM 103 43022     ŠEDIVÝ Václav 66 2 Č.Lípa 96,57 2 98,57 97,76 0 97,76 196,33 120 
88 94,84 28. VM 107 42019     PECHLÁT Hynek 71 2 Sušice 92,84 2 94,84 97,56 4 101,56 196,40 115 
10 98,21 29.  10 14024     KYSELA David 77 2 Kralupy 96,21 2 98,21 96,26 2 98,26 196,47 110 
14 96,50 30. DS 14 48068     VOLÁK Jaroslav 90 2 Klášter. 96,50 0 96,50 98,20 2 100,20 196,70 105 

115 97,28 31. VM 134 A0030    SCHEUSS Andreas 67  DE 99,75 0 99,75 97,28 0 97,28 197,03  
85 97,31 32. V 104 61019     MĚCHURA Jiří 54 2 Třebech. 99,90 0 99,90 97,31 0 97,31 197,21 100 
52 94,67 33.  52 A0027    BRODICKY Stephan 80  AUT 101,21 2 103,21 92,67 2 94,67 197,88  
42 97,95 34. DS 42 46060     MUSIL Jan 90 3 Jablonec 98,10 2 100,10 95,95 2 97,95 198,05 95 

117 97,95 35. V 136 A0032    ROTTENBERG Sven 58  GER 98,25 2 100,25 95,95 2 97,95 198,20  
2 98,90 36.  2 39039     MULAČ Viktor 75 2 Loko Plz 94,90 4 98,90 95,56 4 99,56 198,46 90 

81 99,18 37. VM 81 23107     ŠTĚTKA Petr 65 2 SK VS ČB 99,18 0 99,18 99,60 0 99,60 198,78 85 
13 97,12 38.  13 43004     PUŠKARČUK Aleš 89 2 Č.Lípa 93,12 4 97,12 92,18 10 102,18 199,30 80 
4 99,20 39. ZS 4 82002     CEPEK Marek 94 2 KVSPísek 95,20 4 99,20 97,12 4 101,12 200,32 75 

87 99,25 40. VS 106 17008     HRON Jiří 51 2 Rakovník 101,62 0 101,62 99,25 0 99,25 200,87 70 
63 100,59 41. ZS 63 9020      ADÁMEK Filip 94 2 USK Pha 96,59 4 100,59 96,67 4 100,67 201,26 65 

105 98,53 42. VM 124 A0012    REYS Michael 66  NL 104,10 0 104,10 98,53 0 98,53 202,63  
11 98,26 43. DM 11 42024     BOUZEK Filip 92 2 Sušice 93,68 12 105,68 94,26 4 98,26 203,94 60 

120 98,31 44. VM 139 52018     SAJDL František 70 2 L.Ţatec 103,34 4 107,34 96,31 2 98,31 205,65 55 
25 102,71 45.  25 61004     ČECH Petr 86 3 Třebech. 102,71 0 102,71 97,37 6 103,37 206,08 50 
30 102,90 46. ZS 30 52022     PETŘÍČEK Vojtěch 94 3 L.Ţatec 98,90 4 102,90 102,00 2 104,00 206,90 45 
99 99,78 47. VM 118 A0003    UNGER Andreas 69  GER 102,18 6 108,18 99,78 0 99,78 207,96  
15 102,32 48. DS 15 17036     HEGER Mikuláš 90 2 Rakovník 98,32 4 102,32 96,31 10 106,31 208,63 40 
40 104,42 49. DM 40 17037     HEGER Kryštof 92 3 Rakovník 104,59 2 106,59 102,42 2 104,42 211,01 39 

110 103,76 50. V 129 A0022    RAWDING Dave 60  GBR 105,32 2 107,32 101,76 2 103,76 211,08  
31 105,56 51.  31 61009     JAVŮREK Jan 87 3 Třebech. 105,68 2 107,68 103,56 2 105,56 213,24 38 

121 101,84 52. V 140 A0018    KREMSLEHNER Wolfgang 61  AUT 112,40 0 112,40 101,84 0 101,84 214,24  
65 105,31 53. ZS 65 9022      ŠIMAN Matěj 95 3 USK Pha 99,31 6 105,31 100,98 8 108,98 214,29 37 
17 104,82 54. ZS 17 43016     MYŠÁK Albert 94 3 Č.Lípa 105,51 4 109,51 102,82 2 104,82 214,33 36 

107 105,68 55. V 126 A0015    GOODING Philip 61  GBR 103,68 2 105,68 108,65 0 108,65 214,33  
44 104,68 56. ZS 44 43029     ŠEDIVÝ Jakub 94 3 Č.Lípa 104,90 6 110,90 100,68 4 104,68 215,58 35 
96 107,79 57. V 115 42005     JANOVSKÝ Miroslav 61 3 Sušice 104,26 4 108,26 103,79 4 107,79 216,05 34 
33 105,84 58.  33 8008      HORÁK David 76 3 S.Ţiţkov 106,60 4 110,60 103,84 2 105,84 216,44 33 
83 103,40 59. VM 102 24027     KOUDELKA Tomáš 64 2 Č.Kruml. 110,56 4 114,56 101,40 2 103,40 217,96 32 
27 108,95 60.  27 14041     FELIX Petr 82 3 Kralupy 107,70 2 109,70 104,95 4 108,95 218,65 31 
98 104,30 61. VM 117 A0001    SIMPSON Iain 65  GBR 109,23 6 115,23 104,30 0 104,30 219,53  
64 109,46 62. ZS 64 9026      RAŠKA Jan 95 3 USK Pha 102,89 8 110,89 101,46 8 109,46 220,35 30 
18 100,12 63. DS 18 65022     KOZOHORSKÝ Vojtěch 91 3 Roztoky 108,62 12 120,62 98,12 2 100,12 220,74 29 
32 110,90 64. ZS 32 1037      SMOLKA Ondřej 94 3 Boh.Pha 101,18 10 111,18 104,90 6 110,90 222,08 28 
79 111,40 65. DM 79 14022     RATAJ Antonín 92 2 Kralupy 109,68 2 111,68 107,40 4 111,40 223,08 27 
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61 111,42 66. ZS 60 76039     ZVOLÁNEK Jan 95 3 Bechyně 111,42 0 111,42 111,84 0 111,84 223,26 26 
22 109,89 67. DS 22 65018     VÁVRA Petr 91 3 Roztoky 108,68 6 114,68 107,89 2 109,89 224,57 25 
39 104,57 68. ZS 39 133058   KOŠÍK Michal 95 3 SKVeselí 102,57 2 104,57 114,43 6 120,43 225,00 24 

108 111,10 69. V 127 A0036    HONZATKO Wolfgang 60  AUT 113,17 2 115,17 109,10 2 111,10 226,27  
106 110,18 70. V 125 A0013    STEPHENSON Phil 57  GBR 116,25 6 122,25 106,18 4 110,18 232,43  
92 114,51 71. V 111 24018     PÁRTL Mirek 54 3 Č.Kruml. 114,30 6 120,30 114,51 0 114,51 234,81 23 
43 112,17 72.  43 17005     JAROŠ Jan 89 3 Rakovník 115,93 8 123,93 104,17 8 112,17 236,10 22 
34 113,37 73.  34 61032     NOVÁK Václav 79 3 Třebech. 119,50 6 125,50 107,37 6 113,37 238,87 21 
19 116,79 74. ZM 19 14014     ŠUPOLÍK Pavel 97 3 Kralupy 112,79 4 116,79 112,60 10 122,60 239,39 20 
67 111,89 75. ZS 67 9056      SVOBODA Adam 94 3 USK Pha 107,89 4 111,89 126,70 2 128,70 240,59 19 
37 100,62 76.  37 43043     CHRISTOV Ivan 88 3 Č.Lípa 96,48 52 148,48 98,62 2 100,62 249,10 18 
23 120,46 77. ZS 23 14029     VÉLE Adam 94 3 Kralupy 118,46 2 120,46 126,65 6 132,65 253,11 17 
35 124,85 78. ZS 35 1018      JELÍNEK Šimon 94 3 Boh.Pha 116,85 8 124,85 121,43 10 131,43 256,28 16 
76 123,51 79. VM 76 23025     JÁŠA Radek 67 3 SK VS ČB 123,12 10 133,12 115,51 8 123,51 256,63 15 
20 124,18 80. ZM 20 23115     ŠTĚTKA Matěj 96 3 SK VS ČB 126,65 6 132,65 116,18 8 124,18 256,83 14 
70 131,50 81. ZS 70 10009     KYNCL Michal 95 3 Benátky 125,50 6 131,50 131,68 6 137,68 269,18 13 

100 108,71 82. VM 119 A0004    SCHADE Bruno 65  GER 107,57 54 161,57 108,71 0 108,71 270,28  
66 124,29 83. ZS 66 9068      ROHAN Lukáš 95 3 USK Pha 120,29 4 124,29 147,61 4 151,61 275,90 12 
50 129,60 84. ZS 50 23155     LISKOVSKÝ Vladimír 94  SK VS ČB 133,25 14 147,25 125,60 4 129,60 276,85 11 
58 113,40 85. DM 58 A0037    HARDER Manuel 92  AUT 107,40 6 113,40 108,70 56 164,70 278,10  

113 149,77 86. V 132 17038     HEGER Miroslav 55  Rakovník 157,94 0 157,94 145,77 4 149,77 307,71 10 
29 126,57 87.  29 8037      LETKO Radek 78 3 S.Ţiţkov 118,40 64 182,40 116,57 10 126,57 308,97 9 
74 141,37 88. DM 74 10047     VEŠKRNA Miroslav 93 3 Benátky 125,89 56 181,89 131,37 10 141,37 323,26 8 
71 150,89 89.  71 10001     ABRAHAM Jiří 77 2 Benátky 96,89 54 150,89 121,23 56 177,23 328,12 7 
68 132,81 90. ZS 68 9037      PEXA Jakub 94 3 USK Pha 107,23 104 211,23 126,81 6 132,81 344,04 6 
38 124,18 91. ZM 38 9038      VĚTROVSKÝ Jan 97 3 USK Pha 132,43 110 242,43 118,18 6 124,18 366,61 5 
77 166,37 92. ZM 77 23154     JÁŠA Filip 97  SK VS ČB 152,74 58 210,74 150,37 16 166,37 377,11 4 

111 164,29 93. V 130 A0023    BERRIMAN Duncan 66  GBR 122,60 106 228,60 110,29 54 164,29 392,89  
94 164,68 94. VS 113 53011     NEDVÍDEK František 44 3 Dv.Král. 164,62 100 264,62 156,68 8 164,68 429,30 3 
93 152,60 95. VM 112 61021     PAVLÍK Jiří 64 3 Třebech. 148,84 202 350,84 150,60 2 152,60 503,44 2 
69 227,12 96. ZM 69 9077      MATĚJKA Michael 97  USK Pha 125,50 210 335,50 213,12 14 227,12 562,62 1 
51 190,65 97. ZM 51 1019      KULÍŠEK Tomáš 96  Boh.Pha 182,65 8 190,65 224,71 206 430,71 621,36  
59 137,50 98. DM 61 76015     HÁZI Marek 92 3 Bechyně 133,50 4 137,50 DNF 999 999,00 1 136,50  
49 225,75 99. DM 49 A0017    LANGER Andi 93  AUT DNF 999 999,00 117,75 108 225,75 1 224,75  
53 269,89 100. ZS 53 60043     ZIERIS Matyáš 95  Trutnov 153,89 116 269,89 DNF 999 999,00 1 268,89  
47 314,59 101. ZS 47 1050      KETZL Tomáš 95  Boh.Pha DNF 999 999,00 148,59 166 314,59 1 313,59  
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13. V 2 10033 PLAŠILOVÁ Drahomíra 61 3 Benátky 115,17 4 119,17 112,37 0 112,37 231,54 7 

 

závod č. 77 / Křivoklátské slalomy - sobota, Roztoky u Křivoklátu 
 

K1Z VÝSLEDKOVÁ LISTINA 14.6.2008 
 

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl čas pen výsl. čas pen výsl. celk. body 

1. VM 1 14020 GROSSMANNOVÁ Zdenka 65 1 Kralupy 93,31 2 95,31 96,28 0 96,28 191,59 54 
2. 1/ DM 40 12048 HAMPLOVÁ Eva 92 2+ Dukla B. 97,37 0 97,37 92,76 6 98,76 196,13 44 
3. 2/ DM 24 133011 JORDÁNOVÁ Pavlína 92 2 SKVeselí 103,26 4 107,26 101,26 0 101,26 208,52 39 
4.  35 8013 NOVOTNÁ Lenka 75  S.Ţiţkov 103,18 4 107,18 99,93 2 101,93 209,11 34 
5. VM 3 A0006 BERG Elke 68  GER 103,43 2 105,43 105,48 0 105,48 210,91  
6. VM 6 A0021 REYS Lynn 71  GBR 102,60 2 104,60 110,17 0 110,17 214,77  
7.  21 43021 ŠEDIVÁ Kateřina 89 2 Č.Lípa 106,51 2 108,51 107,73 4 111,73 220,24 29 
8. VM 7 9007 ROHANOVÁ Bronislava 67 3 USK Pha 109,15 0 109,15 111,76 2 113,76 222,91 24 
9. 1/ DS 22 65031 KREJČOVÁ Kristýna 91 2 Roztoky 103,42 8 111,42 107,96 4 111,96 223,38 19 

10.  32 17001 BAČÁKOVÁ Radka 83 3 Rakovník 109,40 4 113,40 106,43 4 110,43 223,83 14 
11.  23 12020 PINKAVOVÁ Marta 86 2 Dukla B. 111,42 4 115,42 110,12 0 110,12 225,54 9 
12. 1/ ZS 28 23015 DVOŘÁKOVÁ Jitka 94 3 SK VS ČB 108,71 0 108,71 113,87 8 121,87 230,58 8 

 

 
14.  27 24007 PÁRTLOVÁ Andrea 88 2 Č.Kruml. 113,62 6 119,62 111,98 2 113,98 233,60 6 
15. 3/ DM 31 43010 SVOBODOVÁ Jana 93 3 Č.Lípa 117,90 6 123,90 110,98 0 110,98 234,88 5 
16. 2/ ZS 30 52024 KLEMENTOVÁ Sylvie 94 3 L.Ţatec 120,81 8 128,81 110,76 2 112,76 241,57 4 
17. VM 4 A0007 SCHU Sabine 64  GER 117,81 0 117,81 123,10 2 125,10 242,91  
18. 2/ DS 26 65021 KOZOHORSKÁ Alţběta 90 2 Roztoky 136,93 6 142,93 103,60 0 103,60 246,53 3 
19. 3/ DS 29 42026 ŠRÁMKOVÁ Michaela 91 3 Sušice 125,34 10 135,34 119,70 4 123,70 259,04 2 
20. 1/ ZM 36 14030 KOBLENCOVÁ Anna 97  Kralupy 155,57 8 163,57 131,84 0 131,84 295,41 1 
21. 4/ DM 39 9075 FRYŠOVÁ Petra 93  USK Pha 149,70 0 149,70 154,53 12 166,53 316,23  
22.  38 A0035 VAN OORSCUOT Janneue 79  DE 110,72 2 112,72 110,31 104 214,31 327,03  
23. 5/ DM 34 65010 VÁVROVÁ Iva 93  Roztoky 247,54 12 259,54 176,80 8 184,80 444,34  
24. 2/ ZM 37 23153 PRÜHEROVÁ Alţběta 96  SK VS ČB 127,62 206 333,62 179,87 116 295,87 629,49  
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